BHD2系列矿用隔爆型低压电缆接线盒
产品名称 BHD2系列矿用隔爆型低压电缆接线盒
公司名称 济宁市工矿设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 山东济宁市火炬南路
联系电话 0537-3252011
产品详情
BHD2系列矿用隔爆型低压电缆接线盒 用途：本系列矿用隔爆型低压电缆接线盒适用于含有爆炸性危险
气体（甲烷类）和煤尘的井矿中，供交流50HZ、127V（20A）、380V（25A）、660V（40-400A）、1140
V（200-400A）的供电系统中，共信号、照明、动力设备等作电缆连接和分支之用。
BHD2系列矿用隔爆型电缆接线盒 适用范围与用途 BHD2系列矿用隔爆型电缆接线盒适用于具有甲烷、煤
尘等爆炸性气体混合物的煤矿井下，分别供交流50Hz，电压1140V及以下，电流400A及以下的供电系统
中作照明、信号、动力电缆连接和分支之用。
�主要技术参数 型号、规格 额定电压 （V） 额定电流 （A） 通数 （个） 最大电缆外径 （mm）
外形尺寸L×W×H （mm） BHD2-20/127-6T 127 20 6 主φ25，分φ11 320×200×100 BHD2-25/□-□T
380，660 25 2，3，4 φ25 240×120×80，240×180×80，240×240×80 BHD2-40/□-□T 380，660 40
2，3，4 φ25 270×140×110，270×200×110，270×270×110 BHD2-100/□-□T 380，660 100 2，3，4 φ34
360×250×145 BHD2-200/□-□T 660，11410 200 2，3，4 主φ64，分φ39
500×250×170，500×360×170，500×360×170 BHD2-400/1140-□T 1140 400 2，3，4 φ25
600×260×210，660×460×210，660×660×210
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)